
Ausgefüllt	
  bitte	
  	
  an	
  	
  Milenka	
  Plavec,	
  Brombergweg	
  13,	
  73037	
  Pliezhausen,	
  Tel.	
  07127	
  23385	
  oder	
  gescannt	
  E-­‐Mail:	
  
milenka.plavec@web.de	
  
	
  

 

ANMELDUNG 
für Tenniscamp Ostern 2016 

in Hotelkomplex Punta****, Veli Lošinj, Kroatien 
 
Hiermit melde ich verbindlich die unten aufgelisteten Personen für das Tenniscamp im Zeitraum  
 
von_________________________ bis ______________________.     
  (Anreisetag)    (Abreisetag) 
 
Nr. Name Vorname Geburtsdatum Teilnahme am Tennistraining 

(falls ja, bitte ankreuzen:) 
      Mini                Gruppentraining 
Tenniscamp    

Anschrift, 
Mail, 
Telefon 

1.      
2.      

3.      
4.      

5.      
6.      

 

Unterbringung und Verpflegung, Preise pro Zimmer pro Tag, Halbpension 

Hotel Punta**** (Zimmer, HP) Preis / gewünschtes bitte ankreuzen 
 

Anzahl der 
Personen 

Doppelzimmer Standard, Park, Balkon 110 €  
Doppelzimmer Standard, Meerseite, Balkon 112 €  
Doppelzimmer Standard Plus*, Park 112 €  
Doppelzimmer Superior*, Park, Balkon 114 €  
Doppelzimmer Superior*, Meerseite, Balkon 123 €  
Doppelzimmer mit Meerblick 128 €  
Suite*, Meerblick, Balkon  
(inkl. 2 Kinder bis 12 Jahre gratis) 

176 €  

     *Möglichkeit von 1 Zusatzbett Kurtaxe (im Preis nicht inbegriffen): 1€ pro Person und Tag; Anmeldung 1€, einmalig  

Preisstaffel für Kinder (bei 2 Vollzahler): Suite - gratis für Kinder bis 12 Jahre, ab 12 Jahre: 25 % des Zimmerpreises 
Superior Zimmer: gratis für Kinder bis 7 Jahre (6,99); Kind 7-12 Jahre (11,99) zahlt 25 % des Zimmerpreises; Kind ab 12 
Jahre od. Erwachsener: 40 % des Zimmerpreises 

Wünsche	
  und	
  Notizen:	
  

 

 

□ Reiserücktrittversicherung gewünscht  

Ort, Datum:___________________________________     Unterschrift:_______________________________



Ausgefüllt	
  bitte	
  	
  an	
  	
  Milenka	
  Plavec,	
  Brombergweg	
  13,	
  73037	
  Pliezhausen,	
  Tel.	
  07127	
  23385	
  oder	
  gescannt	
  E-­‐Mail:	
  
milenka.plavec@web.de	
  
	
  

 

ANMELDUNG 
für Tenniscamp Ostern 2016 

in Hotelkomplex Punta****, Veli Lošinj, Kroatien 
 
Hiermit melde ich verbindlich die unten aufgelisteten Personen für das Tenniscamp im Zeitraum  
 
von_________________________ bis ______________________an.     
  (Anreisetag)    (Abreisetag) 
 

Nr. Name Vorname Geburtsdatum Teilnahme am Tennistraining 
(falls ja, bitte ankreuzen:) 

      Mini                Gruppentraining 
Tenniscamp    

Anschrift, 
Mail, 
Telefon 

1.      
2.      

3.      
4.      

5.      
6.      

 

Apartments Punta**** 

Apartments  

Punta **** 

Miete 

Preis pro 
Tag 

Miete 

Gewünschtes bitte 
ankreuzen 

Falls gewünscht, 
bitte ankreuzen: 

zusätzlich 
Frühstück 7 € 
p.T./Person 

Falls gewünscht, 
bitte ankreuzen: 

zusätzlich 
Halbpension 21 € 

p.T./Person 

Apartment mit 1 Schlafzimmer 
und Wohnzimmer (max 4 Pers.) 

70 €    

Apartment mit 2 Schlafzimmern 
und Wohnzimmer (max 6 Pers.) 

90 €    

Kurtaxe (im Preis nicht inbegriffen): 1€ pro Person und Tag + Anmeldung 1€ (einmalig) 

Wünsche	
  und	
  Notizen:	
  

	
  

□ Reiserücktrittversicherung gewünscht  

 

Ort, Datum:________________________________________   Unterschrift:___________________________________



Ausgefüllt	
  bitte	
  	
  an	
  	
  Milenka	
  Plavec,	
  Brombergweg	
  13,	
  73037	
  Pliezhausen,	
  Tel.	
  07127	
  23385	
  oder	
  
gescannt	
  E-­‐Mail:	
  milenka.plavec@web.de	
  
	
  

Notizen:	
  


